ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН   АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

2021 ç. çу уйăхĕн 20 -мĕшĕ 35№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАХПЕРДИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» мая 2021 г. № 35

село Новое Ахпердино

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
     В соответствии с Законом  Чувашской Республики от 17.10.2005 года № 42  «О регулировании жилищных отношений», на основании решения жилищной комиссии

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать граждан, относящихся к иным категориям граждан (многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей), согласно пункта 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17.10.2005 года № 42  «О регулировании жилищных отношений» нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма согласно приложению №1.

Глава  Новоахпердинского

сельского поселения:                                                                                  С.Ф.Никитин

Приложение №1

к постановлению №35 от 20.05.2021 г.

Новоахпердинского сельского поселения

Список

граждан, нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам социального найма (п.3, ч.1, ст., 11 Закона ЧР от 27.09.2005 г. №42 «многодетные семьи, имеющие пять и более несовершеннолетних детей»

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место работы, должность
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Постановление о принятии на учет
	Дата принятия на учет

	1
	Семенова Ольга Николаевна – 10.07.1984 г.р.

Дочь – Мартышкина Диана Геннадьевна - 12.06.2004 г.р.

Сын- Мартышкин Николай Геннадьевич – 18.11.2009 г.р.

Сын – Мартышкин Владимир Геннадьевич - 03.07.2011 г.р.

Сын – Семенов Геннадий Геннадьевич – 12.05.2006 г.р.

Сын - Семенов Константин Геннадьевич – 17.09.2017 г.р.

Сын – Семенов Александр Геннадьевич – 06.04.2021 г.р.
	по уходу за ребенком
	с. Новое Ахпердино Батыревского района ЧР, ул.Школьная,12, общая площадь 19.4 кв.м.
	14.05.2021
	Постановление № 35  от 20.05.2021
	20.05.2021